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COMUNA C.A. ROSETTI

JUDETUL BUZAU
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/  2

26/03/2025
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Lista obiectivelor de investitii pe anul 2025 cu finantare integrala sau partiala de la bugetul local

repartizate pentru COMUNA C.A. ROSETTI

  pe seama
transferurilor
de la bugetul
  de stat

Nr
crt

Denumirea obiectivelor de investitii

   3188.00TOTAL-DIN CARE:     3188.00    3188.00    1958.00   1230.00   3188.001

   1122.00Lucrari in continuare     1122.00    1122.00     122.00   1000.00   1122.00A

   1780.00Lucrari noi     1780.00    1780.00    1780.00   1780.00B

    286.00Alte cheltuieli de investitii      286.00     286.00      56.00    230.00    286.00C

    310.0051.02.01.03 / Autoritati executive      310.00     310.00      80.00    230.00    310.001

Lucrari in continuareA

     80.00Lucrari noi       80.00      80.00      80.00     80.00B

     80.00EXTINDERE GARD ADMINISTRATIE       80.00      80.00      80.00     80.00B1

    230.00Alte cheltuieli de investitii      230.00     230.00    230.00    230.00C

    230.00PUG      230.00     230.00    230.00    230.00C1

     20.0065.02.50/Alte cheltuieli in domeniul invatamantului       20.00      20.00      20.00     20.001

Lucrari in continuareA

Lucrari noiB

     20.00Alte cheltuieli de investitii       20.00      20.00      20.00     20.00C

      7.00CALCULATOARE ALL IN ONE(2BUC)        7.00       7.00       7.00      7.00C1

     13.00TABLA INTERACTIVA       13.00      13.00      13.00     13.00C2

    372.0067.02.03.07/Camine culturale      372.00     372.00     372.00    372.001

     72.00Lucrari in continuare       72.00      72.00      72.00     72.00A

     72.00MODERNIZARE CAMIN CULTURAL CA ROSETTI       72.00      72.00      72.00     72.00A1

    300.00Lucrari noi      300.00     300.00     300.00    300.00B

    300.00RENOVARE SI MODERNIZARE CAMIN CULTURAL LUNCA      300.00     300.00     300.00    300.00B1

Alte cheltuieli de investitiiC

     36.0074.02.05.01/Salubritate       36.00      36.00      36.00     36.001

Lucrari in continuareA

Lucrari noiB

     36.00Alte cheltuieli de investitii       36.00      36.00      36.00     36.00C

     36.00CONTAINERE TEXTILE       36.00      36.00      36.00     36.00C1

     80.0074.02.06/Canalizarea si tratarea apelor reziduale       80.00      80.00      80.00     80.001

Lucrari in continuareA

     80.00Lucrari noi       80.00      80.00      80.00     80.00B

     80.00FORAJE APA       80.00      80.00      80.00     80.00B1

Alte cheltuieli de investitiiC

   2370.0084.02.03.03/Strazi     2370.00    2370.00    1370.00   1000.00   2370.001

   1050.00Lucrari in continuare     1050.00    1050.00      50.00   1000.00   1050.00A
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   1000.00MODERNIZARE DRUMURI DE INTERES LOCAL IN COMUNA CA
ROSETTI JUDETUL BUZAU

    1000.00    1000.00   1000.00   1000.00A1

     50.00EXTINDERE MODERNIZARE DRUMURI SATESTI COM CA
ROSETTI

      50.00      50.00      50.00     50.00A2

   1320.00Lucrari noi     1320.00    1320.00    1320.00   1320.00B

   1320.00ASFALTARE DRUMURI SATESTI IN COMUNA CA ROSETTI     1320.00    1320.00    1320.00   1320.00B1

Alte cheltuieli de investitiiC

PRIMAR

CRACIUN COSTEL

CONTABIL

STANCIU IULIANA


